АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № т
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 18 ноября 2022 г. № 1776

«О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования Медведовского сельского поселения

Тимашевского района»

Руководствуясь статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, в соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования
Тимашевский район постановляю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 18 ноября 2022 г. № 1776 «О подготовке
проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проекти
рования Медведовского сельского поселения Тимашевского района», изложив
пункт 1 постановления в новой редакции:

«1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Денисенко А.А.) в срок до 25 апреля
2023 г. подготовить и разместить проект внесения изменений в местные норма
тивы градостроительного проектирования Медведовского сельского поселения
Тимашевского района на официальных сайтах муниципального образования
Тимашевский район и администрации Медведовского сельского поселения
Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет», а также на сайте общественно - политической газеты «Знамя труда»
Тимашевского района Краснодарского края в информационно - телекоммуника
ционной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой
информации.».

2. Организационному отделу администрации муниципального образова
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обеспечить официальное опубли
кование настоящего постановления в общественно-политической газете «Знамя
труда» Тимашевского района Краснодарского края.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление на

2

официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в инфор
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Тимашевский район